cui svolgere attività di lettura ad alta voce, prestiti  bibliotecari,  scoperta degli  ambienti  e dei servizi di biblioteca , del
sistema inter - prestito e del catalogo multimediale;
Art. 3 -  L’Istituto Comprensivo “Rita Levi Montalcini ” di Missaglia a fronte dell’attività effettivamente svolta dalla Signora
Alessandra CHIUSSI il compenso determinato in € 1.202,00 (milleduecento due /00),comprensivo di tutti gli oneri consentiti
dalla Legge. Il compenso verrà corrisposto entro 30 giorni dalla presentazione della fattura elettronica; 
Art. 4 - Il presente contratto non dà luogo a trattamento previdenziale ed assistenziale;
 Art.